รถยนต์บรรทุกขยะ ทะเบียน ๘๗-๖๒๘๔ สระบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ตรวจสภาพรถและเช็คระยะตามรอบ รถยนต์บรรทุกขยะ ทะเบียน ๘๗-๖๒๘๔ สระบุรี จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จึงกงเฮงอีซูซุ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓,๐๗๒.๘๓ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดสิบสองบาทแปดสิบสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง